
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 19

pokojowych oraz za usługi świadczone na rzecz

tych misji;

2) wpływy otrzymane za prowadzenie działalności,

o której mowa w § 5 pkt 4, w wysokości ustalo-

nej w decyzji Ministra Obrony Narodowej o zle-

ceniu zadania;

3) wpływy otrzymane za prowadzenie działalności,

o której mowa w § 5 pkt 5;

4) dotacje budżetowe, określone w odrębnych

przepisach.

§ 8. Zakład rozlicza się z częścią 29 budżetu pań-

stwa: Obrona Narodowa.

§ 9. Wyposażenie Zakładu stanowią środki ob-

rotowe i składniki majątkowe, przekazane Zakładowi,

według stanu na dzień wejścia w życie zarządzenia.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą od dnia podpisania.2

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Generalny  Zarząd  Zasobów  Osobowych — P1

246

ZARZĄDZENIE  Nr  34/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 3 października 2006 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  jednostkom  organizacyjnym

Dowództwa  Garnizonu  Warszawa  statutu  jednostki  budżetowej

Poz. 245, 246

Na podstawie art. 21 ust. 2 i art. 238 ust. 3 usta-

wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)1) zarządza się,

co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 17/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie nada-

nia jednostkom organizacyjnym Dowództwa Garnizo-

nu Warszawa statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz.

MON Nr 12, poz. 149 i Nr 16, poz. 196) w § 1 wprowa-

dza się następujące zmiany:

1) uchyla się pkt 7 i 8;

2) po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) Ośrodkowi Reprezentacyjnemu Ministerstwa

Obrony Narodowej w Helenowie —

w brzmieniu określonym w załączniku

Nr 14 do zarządzenia.”;

3) załącznik Nr 14 do zarządzenia otrzymuje brzmie-

nie jak załącznik do niniejszego zarządzenia*.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą:

1) od dnia 31 grudnia 2006 r. — § 1 pkt 1;

2) od dnia 1 września 2006 r. — § 1 pkt 2 i 3.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

2 Zarządzenie było poprzedzone decyzją Nr 20/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 18 maja 1992 r. w sprawie utworze-

nia zakładu budżetowego „Wojskowe Misje Pokojowe” (nieogłoszoną), zmienioną: decyzją Nr 5/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 17 stycznia 1994 r. w sprawie podziału kompetencji pomiędzy Sekretarza Stanu w Ministerstwie Obro-

ny Narodowej i Szefa Sztabu Generalnego WP oraz dyrektorów (szefów) instytucji Ministerstwa Obrony Narodowej pod-

ległych bezpośrednio Ministrowi Obrony Narodowej w zakresie przygotowania i kierowania kontyngentami wojskowymi,

wydzielanymi z Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej do misji specjalnych Organizacji Narodów Zjednoczonych i innych

organizacji międzynarodowych (Dz. Rozk. MON poz. 6), decyzją Nr 145/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 wrze-

śnia 1995 r. zmieniającą decyzję w sprawie utworzenia zakładu budżetowego „Wojskowe Misje Pokojowe” (nieogłoszoną)

oraz decyzją Nr 237/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 grudnia 2000 r. zmieniającą decyzję w sprawie utworze-

nia zakładu budżetowego „Wojskowe Misje Pokojowe” (Dz. Rozk. MON poz. 132).

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104,

poz. 708.

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




